
ZARZĄDZENIE NR 259/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 7 ust. 1 i § 9 Regulaminu przyznawania Stypendiów 
Twórczych Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/428/16 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2048) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin, zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

Przewodniczący:  

1) Anna Tuderek – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin;  

Członkowie:  

2) Marta Gosecka – pedagożka teatralna w Teatrze Współczesnym w Szczecinie; 

3) Krzysztof Lichtblau – doktor nauk humanistycznych w dziedzinie literaturoznawstwa, krytyk 
literacki i komiksowy; Kierownik działu promocji w Miejskiej Bibliotece Publicznej  
w Szczecinie; 

4) Aleksandra Łukaszewicz – doktor habilitowana nauk humanistycznych w dziedzinie nauk 
o religii i kulturze, specjalistka w zakresie estetyki filozoficznej oraz teorii sztuki i kultury. 
Wiceprezes Polskiego Towarzystwa Estetycznego;  

5) Damian Romaniak – doktor nauk humanistycznych w dziedzinie literaturoznawstwa, 
filmoznawca, literaturoznawca, animator kultury filmowej, krytyk filmowy, publicysta, 
wykładowca;  

6) Magdalena Wilento - Zastępca Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza  
w Szczecinie;  

7) Ada Kusiak- Kuratorka i  Kierowniczka Działu Programowego Trafostacji Sztuki   

w  Szczecinie; 

8) Kinga Rabińska – animatorka i organizatorka kultury o wieloletnim doświadczeniu 
w zarządzaniu i realizacji projektów, szczególnie o charakterze kulturalno-społecznym; 
współtworzy miejsce aktywności lokalnej w Śródmieściu. 

Sekretarz:  

9) Karolina Raszewska - Główny Specjalista w Wydziale Kultury Urzędu Miasta Szczecin.  

§ 2. Harmonogram i tryb pracy Komisji ustala jej Przewodniczący. 

§ 3. 1. Członkom Komisji nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych.  

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust.1 składają przed pierwszym posiedzeniem drogą 
elektroniczną oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy, w związku z poleceniem 
przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F914E3-EE83-4F1C-8311-670D01F60870. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 75/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F914E3-EE83-4F1C-8311-670D01F60870. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 259/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


